[bookmark: _GoBack]关于进一步规范湖南开放大学办学评估支撑材料的通知

各分校、各二级单位（部门）：
为进一步规范湖南开放大学办学评估支撑材料，现将有关要求（见附件）通知如下，请遵照执行。
在执行过程中，如有意见和建议，请和省校评估办联系。
联系人：蒋露姣
电话：13974934331
邮箱：hnouzljk@163.com

      [image: https://file.hnou.edu.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]188.附件1：办学评估支撑材料格式要求.doc
      [image: https://file.hnou.edu.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]188.附件2：办学评估支撑材料综述格式及模板.doc
      [image: https://file.hnou.edu.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/xls.gif]188.附件3：办学评估支撑材料观测点目录格式及模板.xlsx
      [image: https://file.hnou.edu.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]188.附件4：办学评估档案盒封面、侧帖（模板）.doc

湖南开放大学
                   2022年11月25日

image1.gif

image2.gif